
   DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ 

OBŠŤASTNÍK   
PROGRAMOVÝ PŘEHLED NA ZÁŘÍ 2024 

 

 

 
Báječné HRY LEGRACE A SMÍCHU jsou opět tu!  

Na soutěžící i diváky se těší jiřetínský sportovní areál! 
Foto Josef Gerhát 

 

PROGRAMY:  

 

Neděle 1. 9. od 11:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P/J – TJ SK MARKVARTICE  

Mistrovské utkání 2. kola okresní soutěže dospělých ve fotbalu. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště 

 

 



Pondělí 2. 9. od 15:00 h. (do 16:30) 

KNÍŽKOVÁNÍ  

Odpolední pravidelné setkání nad knihou s kávou a čajem. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

  
Pátek 6. 9. od 18:00 h.                                                                                                                                          

Film: FAKJŮ  PRINCEZNY  

DE (ČV) – Filmová komedie o tom, jak propadnout kouzelným 

zrcadlem do světa pohádek a stát se úspěšnou influencerkou     

 Ml. přístupno – Vstupné  150 Kč - 120 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 7. 9. od 18:00 h.                                                                                                                                         

Film: VLNY  

CZ – Repríza akčního filmového thrilleru     

Ml. přístupno – Vstupné  140 Kč - 130 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Neděle 8. 9. od 17:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – FK CHŘIBSKÁ  

Mistrovské utkání 3. kola okresní soutěže dospělých ve fotbalu. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Středa 11. 9. od 17:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – FK JUNIOR DĚČÍN „B“  

Mistrovské utkání 1. kola okresního přeboru dospělých ve fotbalu. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Pátek 13. 9. až neděle 15. 9. 

vždy od 11:00 do 21:00 h. 

                             BRAMBORÁKOVÝ VÍKEND  

Nabídka rozmanitých bramborákových pochoutek, připravených 

 na třináct způsobů. Malý gurmánský ráj pro milovníky  

bramboráků, cmundy či krompeláků. 

Horní Podluží – chata Spojařka 

 
 



Pátek 13. 9. od 20:00 h. 

Film: DEADPOOL  &  VOLVERINE -  3D  

USA (Tit.) – Nejočekávanější komiksový film letošního roku   

Akční vědeckofantastická komedie – Ml. přístupno   

Vstupné 150 Kč – 120 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 14. 9. od 14:00 h. 

HRY LEGRACE A SMÍCHU  

Moderuje Gerhard Bannert. Po skončení akce diskotéka. 

Zveme všechny příznivce dobré zábavy! 

Jiřetín p/J – Sportcentrum 

 

Sobota 14. 9. od 16:30 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – SK VELKÝ ŠENOV  

Mistrovské utkání 4. kola okresního přeboru dospělých ve fotbalu. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Sobota 14. 9. od 18:00 h. 

Film: DEADPOOL  &  VOLVERINE -  3D  

USA (Tit.) – Nejočekávanější komiksový film letošního roku   

Akční vědeckofantastická komedie – Ml. přístupno   

Vstupné 150 Kč – 120 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Neděle 15. 9. od 11:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P/J – TJ SPARTAK BOLETICE N/L  

Mistrovské utkání 4. kola okresní soutěže dospělých ve fotbalu. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště 

 

Středa 18. 9. od 13:00 h. (do 16:00) 

DESKOHRÁTKY  

Deskové hry, herní odpoledne pro všechny. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 

 
 

 



Pátek 20. 9. od 18:00 h. 

Film: CESTA  ZA  LEGENDOU  

FR (ČV) – Animovaný film o dobrodružné výpravě do srdce země  

Ml. přístupno – Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 120 Kč  –  85 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 21. 9. od 9:00 h. 

10. ROČNÍK SRAZU VETERÁNŮ  

Registrace účastníků (9:00), prezentace vozů (od 9:30),  

spanilá jízda (v 11:00) a výstava strojů ve Velkém Šenově (11:45),  

po návratu (ve 13:00 h.) odpolední zábavný program  

se soutěžemi, živou hudbou a tombolou. 

Horní Podluží – areál restaurace U Vleku 

 

Sobota 21. 9. od 18:00 h. 

Film: 10 ŽIVOTŮ KOCOURA MŇOUKA  

USA (ČV) – Animovaná rodinná filmová komedie o rozmazleném 

kocourovi – Ml. přístupno  

Vstupné 130 Kč, děti a důchodci 100 Kč   –  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Neděle 22. 9. od 16:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – FK FRANTIŠKOV N/PL  

Mistrovské utkání 5. kola okresní soutěže dospělých ve fotbalu. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Pátek 27. 9. od 20:00 h. 

Film: JANŽURKA  

CZ – Osobní, vtipný a dojemný dokument o ikoně české kultury 

 Ivě Janžurové – Ml. přístupno – Vstupné 140 Kč  – 110 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 28. 9. od 16:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – FK ČESKÁ KAMENICE  

Mistrovské utkání 6. kola okresního přeboru dospělých ve fotbalu. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 
 



Sobota 28. 9. od 18:00 h. 

Film: ROZZUM  V DIVOČINĚ  

USA (ČV) – Animovaný film pro celou rodinu – O tom, co se stane 

robotovi na opuštěném ostrově -  Ml. přístupno   

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 130 Kč  – 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Neděle 29. 9. od 11:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P/J – FK MALŠOVICE „B“  

Mistrovské utkání 6. kola okresní soutěže dospělých ve fotbalu. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště 

 

Středa 2. 10. od 17:30 h. 

GAMBIE – nejmenší země černé Afriky 

Beseda s cestovatelem Jiřím Kafkou. Vstup zdarma. 

Dolní Podluží – kinokavárna Bio Luž 

 

Neděle 6. 10. od 15:30 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ - SK SLOVAN JIŘETÍN P/J  

Mistrovské utkání 7. kola okresní soutěže dospělých ve fotbalu. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 
 

___________________________________________________________________________ 

 

Výstava: 

Miroslav Huptych: LABYRINT SVĚTA A RÁJ SRDCE 

Autorský výtvarný dialog s nadčasovými myšlenkami 

 nejznámějšího díla J. A. Komenského v jedinečném cyklu 

velkoplošných digitálních koláží.  

Výstava je přístupná na telefonické dojednání na č. 603 887 907. 

Vstupné dobrovolné! 

Jiřetín p/J – galerie V Podstávce (Náměstí Jiřího, č.p. 129) 
 

________________________________________________________________________ 

 

 
 

 



________________________________________________________ 

 

Srdečně zve Římskokatolická farnost Jiřetín pod Jedlovou: 

 

Neděle 8. 9. od 10:00 h. 

POUTNÍ MŠE SVATÁ 

Jiřetín p/J – kaple na Křížové hoře 

000 
Pravidelné bohoslužby v kostele Nejsvětější Trojice 

ve středu v 17:00 h. a v neděli v 9:15 h. 
_________________________________________________________________________ 

 
Milí pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro veřejnost!  

Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či Jiřetína pod Jedlovou a 

máte zájem o publikování vašich říjnových pozvánek v Permoníku a v přehledu 

programů „Podtolštejnský obšťastník“, který rozesíláme četným zájemcům, 

informačním střediskům, tisku i regionálním rozhlasovým stanicím? Rádi 

zveřejníme vaše informace, které zašlete do neděle 22. září na adresu 

martin.louka@seznam.cz . Na stejné adrese si každý zájemce může také 

objednat pravidelné bezplatné zasílání programového přehledu „Podtolštejnský 

obšťastník“ na svou elektronickou adresu.  

________________________________________________________  

 

 
 

Den otevřených dveří představil pěkné prostory nové hornopodlužské mateřské 

školy, kde bude v hezkém prostředí vyrůstat nejmladší generace budoucích 

místních příznivců sportu, spolkové činnosti i kultury. (Foto J. Petružálek)  

mailto:martin.louka@seznam.cz

